ỦY BAN NHÂN DÂN
 PHƯỜNG XUÂN PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH Xuân Phương, ngày         tháng     năm 2025
V/v tuyên truyền, phổ biến các tiểu phẩm

tuyên truyền Quy tắc ứng xử và các
video clip về Bộ tiêu chí ứng xử trong
gia đình và giáo dục đạo đức, lối sống
trong gia đình trên địa bàn Thành phố

Kính gửi:
- Các Phòng, ban, đơn vị, trường học thuộc phường;
- Các Tổ dân phố trên địa bàn phường;

Thực hiện Công văn số 97/SVHTT-QLVH ngày 09/01/2026 của Sở Văn hóa

và Thể thao Hà Nội về việc tuyên truyền, phổ biến các tiểu phẩm tuyên truyền Quy

tắc ứng xử; Công văn số 100/SVHTT-QLVH ngày 09/01/2026 của Sở Văn hóa và

Thể thao Hà Nội về việc tuyên truyền các video clip về Bộ tiêu chí ứng xử trong

gia đình và giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình trên địa bàn Thành phố.

UBND phường đề nghị các Phòng, ban, đơn vị, trường học, các Tổ dân phố

trên địa bàn phường trển khai, thực hiện các nội dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao phường:

Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của phường các tiểu phẩm tuyên truyền

Quy tắc ứng xử; các video clip về Bộ tiêu chí ứng xử trong gia đình và giáo dục đạo

đức, lối sống trong gia đình trên địa bàn Thành phố.

2. Các Phòng, ban, đơn vị, trường học, các Tổ dân phố:

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi các sản phẩm nêu trên thông qua

đường link do Sở cung cấp tới cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học

sinh và Nhân dân trên địa bàn phường.

- Lồng ghép nội dung tuyên truyền vào các hình thức sinh hoạt phù hợp như:

sinh hoạt cơ quan, đơn vị; giờ học ngoại khóa, hoạt động trải nghiệm tại các cơ sở

giáo dục; các hoạt động tuyên truyền về văn hóa ứng xử,…

Nội dung 02 tiểu phẩm tuyên truyền Quy tắc ứng xử được đăng tải tại đường

link và mã QR sau:

2

https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-

52BA-8l4h

Nội dung các video clip về Bộ tiêu chí ứng xử trong gia đình và giáo dục đạo

đức, lối sống trong gia đình trên địa bàn Thành phố được đăng tải tại mã QR sau:

Đề nghị các Phòng, ban, đơn vị, trường học, các Tổ dân phố chủ động đăng

tải và lưu trữ các nội dung tuyên truyền nêu trên, hoàn thành trước ngày 20/01/2026.

UBND phường Xuân Phương đề nghị các Phòng, ban, đơn vị, trường học

và các Tổ dân phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND phường; (để b/cáo)
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Đức

https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h
https://www.youtube.com/playlist?list=PLeDBtDFXeP9w7UpKdl4YFoO-52BA-8l4h

		2026-01-12T17:12:00+0700

		2026-01-12T17:28:25+0700

		2026-01-12T17:50:22+0700

		2026-01-13T08:53:58+0700

		2026-01-13T09:09:55+0700

		2026-01-13T09:09:55+0700

		2026-01-13T09:09:55+0700

		2026-01-13T09:09:55+0700